

خبر

صندوق ۱۵۰ میلیارد یورویی، برای تقویت توانایی نظامی اتحادیه اروپا

سفرای اتحادیه اروپا بر پایه گذاری یک صندوق ۱۵۰میلیارد یورویی برای تسلیحات و تقویت توانایی‌های نظامی اتحادیه اروپا، بر اساس پیشنهادی که از سوی کمسیون اروپا ارائه شد، توافق کردند.

رویتزر گزارش داد که سفیران اروپا به یک توافق اولیه درباره تأسیس «صندوق تقویت امنیت اتحادیه اروپا» با این میزان دست یافتند.

خبرگزاری رویتزر همچنین بر اساس سندی که به دست آن رسید گزارش داد که در مسئله‌ای مرتبط انگلیس به دنبال این است تا در مسائل نظامی و غیرنظامی این اتحادیه مشارکت کند و همچنین قادر خواهد بود تا به تدارکات نظامی مشترک این بلوک ملحق شود.

♦♦♦
کانال ۱۲ اسرائیل:

حماس تضمینی برای پایان جنگ دریافت نخواهد کرد

کانال ۱۲ اسرائیل گزارش داد که حماس در مذاکرات دوحه تضمینی برای پایان دادن به جنگ علیه نوار غزه دریافت نخواهد کرد.

به گزارش ایلنا به نقل از آناتولی،این کانال به نقل از یک منبع اسرائیلی که ناشی فاش نشده، اعلام کرد: «حماس هیچ تضمینی برای پایان دادن به جنگ دریافت نخواهد کرد».

این منبع بدون ارائه جزئیات بیشتر ادامه داد: «مذاکرات در دوحه به نقطه‌ی فرسایش رسیده است».

وی به صراحت از تعلیق مذاکرات غیرمستقیم در دوحه بین حماس و اسرائیل که با میانجیگری قطر و مصر و با حمایت ایالات متحده انجام می‌شد، خبر نداده است.

♦♦♦
رسانه‌ها گزارش دادند:

استقرار یک ناوشکن پیشرفته آمریکا در پایگاه دریایی اسپانیا

روزنامه ال پایس به نقل از منابع اسپانیایی و آمریکایی گزارش داد که ایالات متحده یک ناوشکن پیشرفته را در پایگاه دریایی اسپانیا در روتا مستقر خواهد کرد.

به گزارش روسیا الیوم،این ناوشکن از کلاس آرلی برک است و با هدف تقویت استحکامات دفاعی ناتو در روتا مستقر می‌شود.

این روزنامه افزود که رادار منچهر به این ناو جنگی از قابلیت‌های بیشتری نسبت به ناوشکن‌های قبلی برخوردار است و ناوشکن جدید از پنج ناوشکنی که قبلاً در این منطقه مستقر شده بودند، پیشرفته‌تر است.

♦♦♦
تحویل تانک‌های از رده خارج «آبرامز» به اوکراین از سوی استرالیا

استرالیا ۴۹ تانک از رده خارج «آبرامز» را به اوکراین تحویل داد. به گزارش تاس، «آنتونی اِلِابِینِزی»، نخست‌وزیر استرالیا در یک کنفرانس مطبوعاتی آنلاین گفت که تانک‌های «آبرامز ام ۱ ای» آمریکایی که از رده خارج شده و دولت استرالیا به کی‌یف قبول داده بود، قبلاً به اوکراین تحویل داده شده‌اند.

آلبانز اظهار داشت که «تانک‌های آبرامز ام ۱ ای ۱ وعده داده شده به اوکراین تحویل داده شده‌اند و ما به ارائه پشتیبانی نظامی به این کشور ادامه می‌دهیم».

وی تأکید کرد: «ما آماده‌ایم در صورت دستیابی به صلح در اوکراین هر پیشنهادی را برای تشکیل ائتلافی از کسانی که مایل به شرکت در یک نیروی حافظ صلح مسلح هستند، بررسی کنیم».

♦♦♦
مفقود شدن ۱۹ تن در پی رانش زمین در اندونزی

رانش زمین در یک معدن طلا در اندونزی، ۱۰ کشته ۴ مجروح و ۱۹ مفقود بر جای گذاشت.

به گزارش رویتزر، مقامات محلی در اندونزی اعلام کردند: «پس از آنکه بارش سنگین باران سبب رانش زمین در در منطقه پایوا شد، تیم‌های نجات در حل جست‌وجو برای یافتن ۱۹ فرد گم شده هستند».

«عبدل موهاری» سخنگوی آژانس مدیریت بلایای اندونزی گفت: «باران‌های سیل آسا، شامگاه جمعه گذشته سبب رانش زمین در یک معدن کوچک شد».وی افزود: «این رانش زمین به محل‌های اسکان موقت که توسط مردم بومیان استفاده می‌شود، آسیب زد و سبب مرگ دست‌کم ۱ نفر مجروح شدن ۴ و مفقود شدن ۱۹ تن دیگر شد.»

♦♦♦
اسموتریچ:هر چیزی از غزه‌باقی‌مانده‌اویران می‌کنیم

وزیر دارایی رژیم صهیونیستی اعلام کرد این رژیم همه غزه را ویران خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، «بتسلیل اسموتریچ» وزیر دارایی رژیم صهیونیستی گفت: ما هر چه از غزه باقی مانده است را نابود خواهیم کرد و ارتش ما هیچ چیزی در آنجا باقی نخواهد گذاشت.

وی ادعا کرد: اقدام ما در غزه منجر به نابودی حماس و بازگشت اسرا خواهد شد.

طبق گزارش الجزیره، وی گفت: حداقل کمک‌ها وارد غزه می‌شود و چیزی به حماس نمی‌رسد. اسرائیل فلسطینی‌ها در نوار غزه را به انتقال به جنوب مجبور خواهد کرد و از آنجا به کشور سومی کوچانده خواهند شد. اسموتریچ گفت: ارتش از یا پنج لشکر و با قدرت و نیرویی که از آغاز جنگ مانند آن را ندیده‌ایم در غزه می‌جنگد.

وزیر دارایی این رژیم افزود اسرائیل تنها اجازه ورود مقدار کمی غذا و دارو به نوار غزه را خواهد داد.

او افزود: «هیچ کمکی به دست حماس نخواهد رسید. هر کسی که خلاف این را بگوید، دروغ می‌گوید. اتفاقی که در گذشته افتاده دیگر تکرار نخواهد شد و ما فقط حداقل مواد غذایی و دارویی را وارد غزه خواهیم کرد.»

آکهی مفقودی

برگ سبز سواری کاریری: سواری - هاج یک سیستم: پژو تیپ: ۲۰۶ مدل: ۱۳۸۱ رنگ: سفید - روغنی شماره پلاک: ایران ۵۸۵-۱۹ ۷۷ شماره موتور: ۱۰FSE۳۳۷۵۱۱۵ شماره شاسی: ۸۱۶۰۱۲۹۶ سید رستم ملکی شماره ملی: ۳۳۷۵۰۷۱۷۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

برگ سبز سمند ال ایکس مدل ۱۳۸۹ به ش موتور: ۱۲۴۸۹۳۳۱۰۱۱ ش شاسی: NAACA۰CB۰BF۳۳۱۵۰۷ پلاک: ایران ۹۱ – ۲۱۹ و ۳۲ مفقود و اعتبار ندارد. مشکن شهر

آکهی مفقودی

سند کمیاتی موتور سیکلت هیرمند به شماره پلاک ۵۳۳ ایران ۲۱۱۶۳ به شماره موتور ۳۳۱۰۸۸۱۹ به شماره شاسی ۹۲۲۲۰۷۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سایت

سه شنبه ♦ ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۷۳۰ ♦ سال بیست و ششم

در نشست شورای معاونان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شد؛

تاکید پزشکیان بر تسریع حذف یارانه سه دهک بالا و تخصیص منابع آن به سه دهک پائین در آمدی



وی با بیان اینکه چطور وقتی کسانی هستند که به گزارش ایرنا، «مسعود پرششکیان» در نشستی با وزیر و شورای معاونان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، پس از شنیدن گزارش‌های ارائه شده، با بیان اینکه باور عمیق دارم که اگر راهکارهای کارشناسی و صحیح به کار بگیریم، قادر به حل همه مشکلات هستیم، اظهار داشت: هماطور که گفته شد این وزارتخانه در سطح وسیعی با قشرهای مختلف مردم در ارتباط است و ارائه خدمت می‌کند، لذا پیگیری طرح محله‌محوری برای حل مشکلات، می‌تواند در تسهیل امور مربوطه موثر باشد.

تلاش انگلیس برای بهبود روابط با اتحادیه اروپا

آسوشیتدپرس: مقامات انگلیس و اتحایه اروپا نشستى را با هدف توسعه روابط دوجانبه برگزار مى‌کنند. به گزارش ایلنا به نقل از آسوشیتدپرس، انگلیس و اتحادیه اروپا برای اولین بار

پس از «برگزیت» در «لندن» نشستى را برای گفت‌وگو با هدف نزدیک‌تر شدن روابط میان دو طرف برگزار مى‌کنند.

دیدار میان «کی بر استامر» نخست‌وزیر انگلیس و مقامات ارشد اتحادیه اروپا همچون «اورولا فیون درلاین» رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا برگزار می‌شود و هدف آن هموار کردن راه‌ها برای دست‌یابی به توافقی جدید میان طرفین است.

استامر از زمان به قدرت رسیدن در ماه جولای به دنبال بازنشانی روابط با اتحادیه اروپا بوده است.

روابطی که پس از برگزاری همه‌پرسی «برگزیت» در ماه ژوئن ۲۰۱۶ سال‌ها متلاطم و پرتنش بوده است.

موثرتر ارائه خواهند شد، در حالی که اکنون حجم انبوهی از خدمات اجتماعی ارائه می‌شود، اما نه معلوم است که دقیقاً این خدمات به چه کسانی ارائه می‌شود و نه ارائه آنها باعث ایجاد رضایت اجتماعی می‌شود.

♦ **تاکید بر تسریع حذف یارانه سه دهک بالای درآمد و تخصیص آن به سه دهک پایین درآمدی**

وی در بخش دیگری از سخنانش بر تسریع در اجرای تکلیف وزارت تعاون برای حذف یارانه سه دهک بالای درآمدی و تخصیص منابع آن به سه دهک پایین تکلیف و خاطرنشان کرد: مشکل اجرای این تکلیف فقدان داده‌های صحیح، دقیق و به‌روز است؛ اما این بهانه و توجیه قابل قبولی برای عدم اجرای تکالیف و قوانین نیست. اینکه ما به دلیل ناتوانی کاری را انجام ندهیم، در درگاه خداوند قابل پذیرش نیست، ما مکلف هستیم توانمندی خود را ارتقا دهیم تا بتوانیم خدمات شایسته‌ای به مردم ارائه کنیم.

رشید مردوف در نشست مجمع گفت‌وگوهای تهران: آسیا به سرعت در حال تغییر است

وزیر امور خارجه ترکمنستان گفت: ثبات اثری در قابلیت اتکا بر موضوعات اصلی و ایجاد کمربندهای اقتصادی از اهمیت به سزایی برخوردار است. مجمع گفتگوهای تهران نشستى از نمایندگان ملت‌ها است که براساس جغرافیا دعوت نشدند بلکه براساس پیوندهای تمدنی دعوت شدند. آسیا به سرعت در حال تغییر است. اولویت امروز صلح و ثبات و امنیت است. ترکمنستان طرفدار ایجاد مشارکت و برنامه‌های هماهنگ است و تلاش‌ها را برای ایجاد همکاری‌های مشترک است.

به گزارش ایلنا، رشید مردوف، وزیر امور خارجه ترکمنستان در حضور در نشست مجمع گفتگوهای تهران عنوان داشت: عوامل ژئوپولیتیک و تاریخی مختلفی وجود دارد. در این خصوص باور داریم که مسیر اصلی ما باید افزایش توسعه و ایجاد مشارکت و کردیورهای همکاری باشند. ابتدا لازم است تأکید کنیم که ترکمنستان اهمیتی فراوانی برای کردیورهای ارتباطی قائل است.

آکهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدتقی مختاری فرزند محمد اصالتاً طی وارده شماره ۰۱۵۵۰۰۲۳۵۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۷ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۱۴۵۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۷ دفترخانه ۹۰۷ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی سند سند مالکیت یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی ۵۸۳۱۲ فرعی از ۲ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۵۲۷۹ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۴ در طبقه ۰۲ و واقع در بخش ۱۰ تهران به مساحت ۵۸/۵ مترمربع که مقدار ۱/۴۴ مترمربع آن پلاکن است، توضیحات ملک به موجب بخشنامه استانداردسازی پلاک فرعی از ۱۵۲۷۹ به ۵۹۳۱۲ تغییر یافت بانضمام پارکینگ قطعه ۴ به مساحت ۱۱ مترمربع واقع در طبقه ۰ و انباری قطعه ۴ به مساحت ۲/۸۷ مترمربع به مالکیت محمدتقی / مختاری فرزند محمد شماره شناسنامه ۲۲۴ تاریخ تولد ۱۳۲۴/۰۳/۲۰ صادره از بندر انزلی دارای شماره ملی ۲۶۴۸۹۹۳۵۹۲ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۹۰۵۵ تاریخ ۱۳۸۴/۰۴/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۸۶ شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی شماره چاپی ۰۳۱۹۳۸ سری ج سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۲۱۹۲۷/۳۰۱۰۴۵۰ ثبت گردیده است. حقوق ارفناقی: محدودیت: یک مورد بازداشت دالم بموجب دستور شماره ۰۸۶۰۹۳۲/۱۳۹۷۱۶۸۰۰۸۰۶ مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۶ صادره از شعبه ۳ بازپرسی ناحیه ۲۸ تهران به نفع – برای مالکیت محمدتقی مختاری. بازداشت می باشد به علت سهل انگاری جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در کی نوبت آکهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگه ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد. (شناسه آکهی: ۱۹۳۲۰۲۸) **سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ۱۱۳۳۱.م.الف/۱۰۰-د-رودکی تهران – امید ملک**

آکهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۹۶ فرعی از ۱۱۷ اصلی نظر به اینکه آقای بهلول محمدیان احدی مالک شش دانگ پلاک ثبتی ۹۶ فرعی ۱۱۷ اصلی واقع دردره درخواست صدور سند مالکیت تحت برگی با درج طول ابعاد و مساحت (کاداستری) ملک خود ازاین اداره نموده اند و به علت عدم دسترسی به آدرس مجاورین و مالکین مشاعی دراجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ ساعت صبح تعیین وقت شده است . بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاورین مشاعی مورد ثبت می رساند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق بادرست دفاصل اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول گردد. م الف ۳۳۸/۳۰-د

آکهی مفقودی

برگ سبز سواری پژو آر دی ۱۶۰۰ پشی روغنی پلاک ایران ۴۶-۸۵۵ به ۲۸ به شاسی ۸۳۱۳۵۴۱۸ به موتور۳۰۳۰۷۲ ۱۷۸۴۰۳۰۲۰۷۲۸۴۱۸۹۰۰ بنام حسین دهقانی زاده بغداد آباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آکهی مفقودی

برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس آی مدل۱۳۸۳ اطلسی متالیک پلاک ایران ۵۴۰-۴۱ به شماره شاسی ۵۱۴۱۲۳۸۳۸۴۱۸۹۰۰ و شماره موتور۱۰۳۲۹۹۱۰۳ بنام ترگن ششتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

میز خبر

رئیس قوه قضائیه:

یکی از دلایل وقوع و گسترش آتش بندر شهیدرجایی

بی‌انضباطی در چینش محموله‌ها بود

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر مقوله انضباط در امور، گفت: این موضوع بسیار مهم و حساسی است که به هیچ وجه نباید مورد غفلت قرار گیرد؛ غفلت از این مؤلفه، خسارتی نظیر حادثه بندر شهید رجایی را به بار می‌آورد و باید توجه داشت که یکی از دلایل وقوع و گسترش آتش در بندر مزبور، بی‌انضباط در چینش محموله‌ها در محوطه مربوطه بود.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست شورای‌عالی قوه قضائیه، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید رئیسی و همراهان ایشان که سال گذشته در مسیر خدمت به مردم به درجه رفیع شهادت نائل آمدند، اظهار کرد: از خداوند برای شهید رئیسی و همراهان ایشان و همه شهدای ایران اسلامی، علوّ درجات را طلب می‌کنیم.

رئیس دستگاه قضا در ادامه نشست امروز، با اشاره به سفر استانی اخیر هیات عالی قضایی به استان مازندران و دستاوردهای این سفر، گفت: در جریان سفر استانی اخیر هیات عالی قضایی به استان مازندران، وضعیت بندر امیرآباد و نوشهر که حدود ۳ سال پیش، بازدیدی را از آنها داشتیم، مورد بررسی و مذاقه قرار گرفت؛ حسب گزارش دریافتی، وضعیت این بندار در نتیجه اصلاح رویه‌های غلط و ناصواب گذشته، به طرز محسوسی، بهبود و ارتقا یافته و مشکل رسوب و فاسد شدن کالاهای و محموله‌ها در این بندار برطرف شده است.

♦ **افزایش احساس مسئولیت مسئولان استانی در نتیجه سفرهای روسای قوا**

قاضی‌القضاات با اشاره به اثرات نافع و نافذ سفرهای استانی رؤسای قوا، گفت: یکی از مقولات مشهود در جریان سفرهای استانی این است که انسان احساس می‌کند در نتیجه اهتمام رؤسای قوا به انجام سفرهای استانی، نظارت مسئولین‌امر در استان‌ها بر زیرمجموعه‌های‌شان بیشتر شده و پاسخگویی آنها افزایش پیدا کرده است.

محسنی اژه‌ای اضافه کرد، امروز مشاهده می‌کنیم که در پی سفرهای استانی دولت شهید رئیسی و دولت آقای پرشکیان و مجلس و قوه قضائیه احساس مسئولیت مسئولان استانی، افزون شده است و انضباط آنها در امور بیشتر شده است.

♦♦♦

فواد حسین: بغداد نقش پیشرویی در نزدیک کردن دیدگاه‌های ایران و عربستان داشته است

وزیر خارجه عراق تأکید کرد بغداد نقش پیشرویی در نزدیک کردن دیدگاه‌های کشورهای مختلف از جمله ایران و عربستان داشته است. به گزارش ایسنا، «فواد حسین» وزیر خارجه عراق در مجمع گفت‌وگوی تهران گفت: ما در عراق از طریق نظام دموکراتیک و فدرال مشکلات داخلی خود را حل و فصل کردیم و امیدواریم که ملت سوریه هم بتوانند نظامی دموکراتیک داشته باشند و بتوانند رهبران خود را از طریق دموکراسی انتخاب کنند. ما با واقعیت‌های سوریه تعامل داریم و تأکید می‌کنیم که تمام تحولات سوریه مسائل داخلی آن است، اما با توجه به تشابهی که بین دو کشور هست و تأثیرات منفی و مثبتی که می‌توانند بر هم داشته باشند به آن توجه می‌کنیم.

وی افزود: ما همواره ارتباط و همکاری با کشورهای مختلف داریم. عراق نقش پیشرویی در نزدیک کردن دیدگاه‌های کشورهای مختلف داشته است.

♦♦♦

ورود ۹ کامیون حامل کمک‌های بشردوستانه به غزه

پس از هفته‌ها بحران انسانی، رژیم صهیونیستی، موافقت با ورود محدود ۹ کامیون حامل کمک‌های بشردوستانه به غزه خبر داد. یک رسانه اسرائیلی نوشت که این اقدام بخشی از توافق آزادی «عیدان الکلسندر» است.

به گزارش خبرگزاری فارس؛ کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد که ۹ کامیون حامل کمک‌های بشردوستانه وارد غزه خواهد شد. رادیو ارتش اسرائیل نیز اعلام کرد که انتظار می‌رود، کامیون‌های بیشتری در ساعات آتی وارد شود، اما هنوز توافق نهایی برای ورود آن‌ها حاصل نشده است.

بر اساس این گزارش، کمک‌ها مطابق با مکانیزم قبلی برای سازمان ملل متحد و نهادهای بین‌المللی ارسال خواهد شد، و این نهادها مسئولیت نظارت بر روند توزیع را بر عهده خواهند داشت.

خبرنگار تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز ادعا کرد که نخستین کامیون‌های حامل کمک‌های بشردوستانه به گذرگاه کرم ابوسالم رسیده‌اند و وارد غزه خواهند شد.

روزنامه معاویه نیز نوشت: ارتش اسرائیل مدیریت ارسال‌های فوری و محدود را بر عهده خواهد داشت، و این روند تا زمان آغاز مکانیزم جدید توزیع در ۲۴ می ادامه خواهد یافت. کمک‌ها در چهار مرکز اختصاصی توزیع خواهد شد که توسط شرکت‌های امنیتی خصوصی آمریکایی اداره می‌شود. برخی از کارکنان این شرکت‌ها وارد اسرائیل شده‌اند.

♦♦♦

پاسخ روسیه به جنگ نفتکش‌ها با توقیف تانکر یونانی

همزمان با ادامه تنش‌های غرب و اروپا بر سر اوکراین، وزارت خارجه استونی اعلام کرد که روسیه یک نفتکش یونانی را در دریای بالتیک توقیف کرده است.

به گزارش خبرگزاری فارس؛ استونی می‌گوید که به رغم توافق قبلی با روسیه، این کشور یک نفتکش یونانی را که با پرچم لیبری را در حال طی مسیر بود، توقیف کرده،به گفته وزارت خارجه استونی، این نفتکش از بندر سیلامای استونی در مسیریکه قبلاً از طریق آب‌های روسیه توافق شده بود، در حال حرکت بود اما توسط روس‌ها توقیف شده.به گفته ایسن وزارتخانه، نام این نفتکش «گرین ادمیر» است و توقیف آن به رغم توافق قبلی بین روسیه، استونی و فنلاند درباره مسیر ناوبری تعیین شده برای آن صورت گرفت. استونی که همسایه روسیه و یک کشور حوزه دریای بالتیک است، بیست و یک سال قبل به عضویت ناتو درآمد.گفته می‌شود که این نفتکش یونانی حامل محموله‌ای از نفت به مقصد روتردام در هلند بوده است.

♦♦♦

چین ۴ ماهواره جدید را با موفقیت در مدار قرار داد

چین یک موشک حامل سرس-۱ (CERES-۱) را از آب‌های نزدیک به استان شرقی شاندونگ پرتاب کرد و چهار ماهواره جدید را در مدار برنامه‌ریزی‌شده قرار داد.

موشک چینی «سرس-۱» روز گذشته دوشنبه ۲۹ اردیبهشت با چهار ماهواره از آب‌های سواحل استان شاندونگ به فضا پرتاب شد و با موفقیت این ماهواره‌ها را در مدار قرار داد.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری شین‌هوا، چین یک موشک حامل سرس-۱ (CERES-۱) را از آب‌های نزدیک به استان شرقی شاندونگ پرتاب کرد و چهار ماهواره جدید را در مدار برنامه‌ریزی‌شده قرار داد.